
                     

              
 

198 00   Praha 9 – Černý Most 

Prohlášení 
 

Zákonný zástupce  (jméno a příjmení) :         

 

Bytem  :             

  

prohlašuje,  že  na  základě  žádosti o přijetí svého syna/dcery  

 

 

Jméno a příjmení dítěte :           

 

k    celodenní  docházce  do  mateřské  školy,    se   zavazuje   v době od 1.9.2017  

platit  úplatu za předškolní vzdělávání (školné)  

  

600,- Kč  měsíčně  
 

na  základě  ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhlášky č.14/2004 Sb. ve znění vyhlášky 

č.43/2005 Sb. o předškolním vzdělávání níže podepsaný bere na vědomí, že v případě, kdy bez 

vážných důvodů nebude  hradit platbu  ve stanovených  termínech  ( do 5. dne v měsíci nejdéle ) , 

ani nedohodne s ředitelkou školy jiný termín, nebude  jeho dítě od dne následujícího po tomto 

termínu do mateřské školy  přijímáno. Děti ve třetím ročníku MŠ jsou podle odst. 4, § 34, Z 

561/2004 Sb., školský zákon od této platby osvobozeny. Bezúplatně se vzdělávají také děti se 

zdravotním postižením, které mají povolen OŠD a docházejí do 3. Ročníku MŠ podruhé. 

Dle § 6, odst. 5 Vyhlášky č.43/2006 Sb. bude od úplaty osvobozen zákonný zástupce dítěte, který 

pobírá sociální příplatek, nebo fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě 

pobírá dávky pěstounské péče a tuto skutečnost prokáže ředitelce MŠ. 

 

 

 

V Praze dne:     

 

 

Podpis zákonného zástupce :         

 


